
                        

Na temelju članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 4. i 5. Odluke o 

radnim tijelima Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 7/97 i 11/01), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske 

županije na 28. sjednici, održanoj 31. ožujka  2016., donijela je   

 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i izboru predsjednika 

Odbora za prostorno uređenje i zaštitu okoliša 

Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

Članak 1. 

 

 Damir Ćosić, razrješava se dužnosti predsjednika Odbora za prostorno uređenje i 

zaštitu okoliša Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije.  

 

 

Članak 2.  

  

 Kristijan Sindik, bira se za predsjednika Odbora za prostorno uređenje i zaštitu 

okoliša Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije.  

 

Članak 3. 

 

 Predsjedniku Odbora iz članka 2. ovog Rješenja mandat teče od dana izbora do isteka 

mandata Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije. 

 

Članak 4. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“.  

 

KLASA: 021-04/16-02/88 

URBROJ: 2181/1-01-16-1 

Split, 31. ožujka 2016.  

                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                                                                                 Petroslav Sapunar, prof. 

Dostaviti: 

1. Kristijan Sindik, Makarska 46, Split 

2. Damir Ćosić, Vukovarska 107 A  

3. Vijećnicima Županijske skupštine, svima 

4. Župan, ovdje 

5. Upravni odjel za komunalne poslove,  

      komunalnu infrastrukturu i zaštitu okoliša, ovdje 

6. Službeni glasnik, ovdje 

7. Pismohrana, ovdje 


